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Rezultatet e provimit në lëndën Menaxhimi i Riskut dhe Sigurimet

Nr ID Nota

1 14041134 konsultime
2 14041148 7

Konsultimet mbahen me 29 nëntor 2017 prej orës
10:00 në B03.
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